СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
	17.08.2017
	№
	366/63

	О ситуационном плане земельного участка под размещение храма

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Воскресенское,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению ситуационный план земельного участка под размещение храма, расположенного по адресу: г. Москва, пос. Воскресенское, вблизи с. Остафьево, общей площадью 1,28 Га (приложение).

2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Троицком и Новомосковском административных округах города Москвы.

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата избирательного округа № 10 Клочкова А.В.
Глава поселения Воскресенское

З.Г. Гасанов

	Приложение к решению Совета депутатов

поселения Воскресенское

от 17.08.2017 № 366/63

СИТУАЦИОННЫЙ ПЛАН 1:2000

Наименование объекта: под размещение храма________________________
Адрес: г. Москва, пос. Воскресенское, вблизи с. Остафьево____________
Округ: _ТиНАО__________ Район: поселение Воскресенское____________
[image: image1.png]=
!
714
)
-
&R

}'
kx|
|

2 o r\'l“'l"'l"l"l"I'T'l"|"|'1"|"I"|"|"|"|"|"|"|'1 T

Площадь участка: 1,28_га.

Ситуационный план не дает право на проектирование, строительство,

использование территории и ведение на ней хозяйственной деятельности,

оформления имущественно-земельных отношений.

Площадь и границы участка являются ориентировочными.
PAGE
2